Municipalidad de “Orica”
&) DEPTO. FRANCISCO MORAZAN TELEFAX: 27694217 § ;&gﬁv %i Alcaldia Mumapa[

Municipalidad: i} (Dnu) ORDEN DE PAGgeparlamenll\(‘,::J Alé??&:

'
Tel 32592802
E}“dad Beawora: Alealdio Monugol - dcch:ﬁ: Ir:: &
aguese a: iR et No. 38293633 .
pioes s Eononecs Soiee sy Hevnondep_orsai 100 VAUCHER
Valor que se le adeudaW. Lps. 3 000.b
piblicos guieniEs mercaceriag.ojsenticion Pm—— b Municipalidad de Orica FMAQ de _11_Del_2020 Pdguese a la Orden De: FRANCISCO
TONDS | PROSRAMA T RETToRS T PRovesTS " “‘;‘0 comiente: JAVIER FLOREi HERNANDEZ la cantidad De Lps 9,315.0R Suma de
1z 03 02 HECe ""ers“’"'b".c‘a':\ L0 i Helesdiendo Qince_Lempiras,
Codigo: Coédigo:011 | Cougor Codige: Gasto por deuda piblica: . CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER
'OBJETO DE GASTOS | DESCRIPCION
‘ et ererrion - To.rA;g- por concepto de pago persona 5,35-0
15, 0004 b2 | la labora como VIGILANTE en

_%&(i?ubmq)u al m
81 19chaidio _a Yo Admon. tentrol el centro de triaje de Orica, F.M.

« Concepdo  de cnng oo :
0\ mer de dedabie O Conteod ';;Dﬂe\c ) cancelando el contrato #045-

de Pecanna) Que v\l?\mn o Midlante. 2s 2020 correspondiente al mes
I . Y de octubre del afio 2020.

Telofax: 2227-6126

S geRLRIN.

Adjunto copia de cheque a la

orden de pago. JEN. 157, 314.38
Fi 5,315.00
& [N 1 i |
Recibido por: B
Identidad No. 2 =
mpuesto Vecinal ‘QJ o rommono = . \
T E— = )(‘;‘1)-\/ R\,J\(\P}%
1 o
Recibe conforme en pago de concepto de arriba indicado.
A ,
\o’/ ALCALDIA MUNICIPAL DE ORICA, FRANCISCO MORAZAN

HONDURAS, C.A.

RECIBO DE PAGO
POR LPS. 5,715.00

El sefior FRANCISCO JAVIER FLORES HERNANDEZ, con identidad,
0814-1961-00142 mayor de edad, casado, hondurefo, vecino y
residente en Orica F.M; en esta fecha recibe de la Tesoreria Municipal, la
cantidad CINCO MIL SETESCIENTOS QUINCE LEMPIRAS EXACTOS
(Lps. 5,715.00), por concepto de cancelacion correspondiente al mes de
octubre contrato #045-2020 pago de personal que labora como
VIGILANTE en el centro de triaje de Orica, F.M.

e e

. Lompiras

. 5,000, b

}

CHEQUE No. 78395677

10 - 11 - 2020

=
S

332M783856

TALANGA, F.M.

I

Se deduce el 12.5% de impuesto

5 Con b?hoo:

Orica, F.M; 10 de noviembre de 2020

10 M4 490792004 44 4500

o
g v
: §§ o
\ b &
= Fe o
S GOQJ;Q =3 Fzod gg
poSE °
FRANCISCO JAVIER FLORES HERNANDEZ 5% ﬁ?‘ g
Recibi6é conforme ééég: s



Municipalidad de “Orica”
DEPTO. FRANCISCO MORAZAN TELEFAX: 2769-4217

ORDEN DE PAGO Ne .19967:

Departamento: [ kl
Orden de Pago No. [99 [ 2
Cheque No. _ 3} 3¢ 5676

L.
A '\)‘:Uwo z, Valor efectivo:
La canndad en letras a O

Ll ¢ [ps.5,315.00 |
Valor que se le adeuda por las siguientes mercaderias o servmos 7 5
publicos Gasto corriente:
FONDO PROGRAMA | ACTIVIDAD PROYECTO

i2 03 02

Gasto de Inversion Social:

Gasto por deuda piiblica:

( Cédigo: Codigo:01 Codigo: Codigo:
OBJETO DE GASTOS RN 2 DESCRIPCION 5 TOTAL_
500 | Twnsterendios 3,000/ b2
530 [ Sobeidio al Hedor (ub)mo
588 [oobadic o lo Bdmmshooen tentol: )
ey (Om‘eO&O de  Cupcelotion  Covsespondienle /
£ ol yney de* Df-\ubrg Conbato 3r0oud 2020 | (
g ae de  Peraona) aue laberm  Como N\
P Widdonte enel  Cenbn de —Tnmr de Ok \
2 .Y ]
[
[
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|
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H
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{ 5,000 &2
(0] Fecha: _1D ~ 11- 2020 A7 S NN
ALc, %
ALDIA MuRyc £E7 )
Fi 5 Firmay $ello de Thgoremass«:
b WM MU ~ Eslf‘é'
+ Fi G del pda
Recibido por:
Identidad No. ® . —Oo 22/

Impuesto Vecinal:

M ALCALDIA MUNICIPAL DE ORICA, FRANCISCO MORAZAN
: HONDURAS, CA.

RECIBO DE PAGO
PORLPS. 5,715.00

El sefior DIMITRI AUDIEL RODRIGUEZ VILCHEZ, con identidad, 0814-
2003-00221 mayor de edad, casado, hondurefio, vecino y residente en
Orica F.M; en esta fecha recibe de la Tesoreria Municipal, la cantidad
CINCO MIL SETESCIENTOS QUINCE LEMPIRAS EXACTOS (Lps.
5,715.00), por concepto de cancelacién correspondiente al mes de
octubre contrato #040-2020 pago de personal que labora como
VIGILANTE en el centro de triaje de Orica, F.M.

Se deduce el 12.5% de impuesto

Orica, F.M; 10 de noviembre de 2020

DIMITRI AUDIEL RODRIGUEZ VILCHEZ
Recibio conforme

Alcaldia Municipal
Tel. 32592802

VAUCHER

Municipalidad de Orica FM_O de\Y _ Del_2020 Pdguese a la Orden De: DIMITRI

AUDIEL _RODRIGUEZ VILCHEZ la cantidad De Lps 5,350 Suma de
YN P L QVINL Lempiras.

CUENTA " DESCRIPCION DEBE HABER

por concepto de pago persona 5, 000, 3
la labora como auxiliar de
enfermeria en el centro de
triaje de Orica, F.M. cancelando
el contrato #043-2020
correspondiente al mes de
octubre del afio 2020.

Tov. i3/ 314. %

Adjunto copia de cheque a la
orden de pago. 5315.

Recibe conforme en pago de concegto arvibw
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Municipalidad de “Orica”
ORDEN DE PAGO Ne .19968:

Departamento: T

Orden de Pago No. _; E?"I [Z3)
Cheque No. "3} R 201 56YS

Ode

Municipalidad:

Unidad Ejecutora: \! Hapad -

Paguese a: E},cﬁ;zg! \ose, Loeho T;osucroo
La cantidad en letrhs: (i > ) Sededaat oo Quince.

Valor que se le adeuda por las siguientes mercaderias o servicios

Valor efectivo:

|tes. 5,315.c0 |

publicos Gasto corriente:
[ FONDO | PROGRAMA | ACTIVIDAD | PROYECTO Giisto de Tiiversion Social:
L 03 02 Gasto por deuda publica:
Codigo: Codigo:01 Codigo: Codigo: I
OBJETO DE GASTOS | f: DESCRIPCION TOTAL
500 | “Tmimsterendas ; 5,006
SRO [Sobadin o) Sedor  Xoblo
5p1 | Dubaidic a \a Admdn Cenhol .
o oncegdo  de o0 lanczlacioh Wweypond.
s al mes de' Ochobe® Stontato ¥ 010 -2030
g Paap  dz Personal Qe \aloom temoencarnpra
i e Yarmuin  ¢n el cendro del Tnmr Odea
= T M.
E:
S
s
Y. 38
B0
Fecha: AO-A\ - 2
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Eu,l% Firma 1lo
/57 Y\ 2
Eiffibgtc)
Recibido por:
_ Identidad No. = = O e et

Impuesto Vecinal:

ALCALDIA MUNICIPAL DE ORICA, FRANCISCO MORAZAN
HONDURAS, CA.

RECIBO DE PAGO
POR LPS. 5,715.00

2}
&4

El sefior MIGUEL JOSE COELLO FIGUEROA, con identidad, 0814-1993-
00521 mayor de edad, casado, hondurefio, vecino y residente en Orica
F.M; en esta fecha recibe de la Tesoreria Municipal, la cantidad CINCO
MIL SETESCIENTOS QUINCE LEMPIRAS EXACTOS (Lps. 5,715.00), por
concepto de cancelacién correspondiente al mes de octubre contrato
#040-2020 pago de personal que labora como ENCARGADA DE

FARMACIA en el centro de triaje de Orica, F.M.

Se deduce el 12.5% de impuesto
Orica, F.M; 10 de noviembre de 2020

JOSE COELLO FIGUEROA
Recibid conforme

MIGU

Tel. 32592802

VAUCHER

Municipalidad de Orica FM__de
JOSE __COELLO _FIGUEROA la

Cinco mil Gekdsdoy @uince

cantidad  De
Lempiras.

Alcaldia Municipal

DESCRIPCION

Suma

f DEBEj HABER

CUENTA

por concepto de pago persona
la labora como ENCARGADA DE
FARMACIA en el centro de
triaje de Orica, F.M. cancelando
el contrato #040-2020
correspondiente  al mes de
octubre del afio 2020.

Adjunto copia de cheque a la
orden de pago.
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(gr'su:i

Municipalidad:

Unidad Ejecutora'
Paguese a:

Mumapalldad de ”Orlca"

DEPTO. FRANCISCO MORAZAN TELEFAX: 2769-4217

ORDEN DE PAGO

Departamento:
Orden de Pago No

N° 19969
T.M

g —
Cheque No. 1830 S, 3 N

\—lernondgl Valor efectivo:

La cantidad en letras: & (.\f m|| exdHs =
Valor que se le adeuda por las siguientes mercaderias o servicios

LLP’- 1.000-ooj

publicos

Gasto corriente:

FONDO PROGRAMA | ACTIVIDAD | PROYECTO | A
Gasto de Inversion Social:
12 03 0o Gasto por deuda publica:
Codigo: Codigo:01 Codigo: Codigo:
OBJETO DE GASTOS DESCRIPCION TOTAI.-

S0~ Lunsterencia® \ 3, 000400

SE0| & ohs: 16! ol Seder Pbliw. '

51 [ Sobaidin la Admch tentmal . ~

Yoo Contepdn de  poan tanceladon 7
5 (nmﬂ?nndim e _al eY de Oduohie (onhia N
8 ®(03t =700 de poao de Peraona) que lahomn )
i - A\)y)\\\mi de enCermerio ¢n el Centm de /
e Traje  de Ovica, F.H. {
g \
: /}
£ \
‘E T
“Lav. 12570 | L0000l
§ 000!
% L 81 L 0D
¢S ‘ i X
AT A
‘“LCALog:,U\ Fecha: A0 - 11- 2020
o /) G Ip,
1 Ipuesto

: -
Recibido por: j e /Jm_ ‘i‘p(: agief

7
-Identidad No._p 274 - 7994~ ()Ol&?
Impuesto Vecinal:

A
&4

HONDURAS, CA.

ALCALDIA MUNICIPAL DE ORICA, FRANCISCO MORAZAN

RECIBO DE PAGO

POR LPS. 8,000.00

El sefior LEDER DARIEL IDIAQUEZ HERNANDEZ, con identidad, 0814-
1998-00187 mayor de edad, casado, hondureiio, vecino y residente en
Orica F.M; en esta fecha recibe de la Tesoreria Municipal, la cantidad
OCHO MIL LEMPIRAS EXACTOS (Lps. 8,000.00), por concepto de
cancelacion correspondiente al mes de octubre contrato #037-2020 pago
de personal que labora como AUXILIAR DE ENFERMERIA en el centro de

triaje de Orica, F.M.

Se deduce el 12.5% de impuesto

Orica, F.M; 10 de noviembre de 2020

LEDER DARIEL IDIAQUEZ HERNANDEZ

Recibi6 conforme

Sobe T4

0 e
[

Alcaldia Municipal
Tel 32592802

VAUCHER

Mumclpahdad de Orica FM_|Cde _ {7 Del_2020 Pdguese a la Orden De: LEDER

NE| EZ HERNANDFZ la cantidad De Lps Lt WAla Suma de
"’70 / Uacfan Lempiras.

 CUENTA DESCRIPCION

DEBE

HABER

por concepto de pago persona
la labora como auxiliar de
enfermeria en el centro de
triaje de Orica, F.M. cancelando
el contrato #037-2020
correspondiente al mes de
octubre del afio 2020.

Adjunto copia de cheque a la
orden de pago.

JoV195/4 1,00

|/ 8 0c0.c

130000

j’pe,JCa Il\d?w;

Recibe conforme en pago de concepto de arriba indicado.

CHEQUE No. 78395674
1D - 11-23030

TALANGA, F.M.
Lugar y Fecha
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HONDURAS, C A

ganco de Occidente S.R.

00 4L AS000233 2 ?7B39567

120 ML 490790



Municipalidad de “Orica”

R

DEPTO. FRANCISCO MORAZAN TELEFAX: 2769-4217

- ORDEN DE PAGO  N¢ .19970- €. % Apudaosiipel
Municipalidad: @nﬂm Departamento: M. 2’1 ) Orica F. M.
Orden de Pago No. l §§ 1 §§ i Tel: 32592802
Unidad Ejecutora: ) | |, Cheque No. QB 395632
Paguese a: i Hona € ,v‘;r Valor efectivo: ) VA UCHER
La cantidad en letras: (ynyyy | Qlﬁt[ mﬁzs Guinee I Lps. 5 20 I
Valor que se le adeuda por las siguientes mercaderias o servicios - 5,115, o ; ’ 3
piblicos R—— Municipalidad de Orica FM_1Q de _{1 Del_2020 Pdguese a la Orden De: MARIA DEL
™ ToNE0 —TPRoGRAMA T ACTIVIDAD T PROVESTS D —— CARMEN LIC?NA6 ;ELE/{R y la ’cantidat{ De Lps 8,15 a Suma de
12 03 02 Gasto por deuda piblica: 22 s oL Ll '
e i T o - CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER
OBJETO DE GASTOS e ‘ : DESCRIPCION TOTAL | por concepto de pago persona | 5' OCD-Q*
gg% bl rglﬂ‘)zl"'?'?[cl(lé) 277 5,15. |00 ? lalabora como ENCARGADA DE | 3 !
vbs/dip 4 ector Toblie .
e 7 ARCHIV!
o8l |Avbaidio _a o Admon Cenlea ! 5 G e e e e
os_tonceplo _de pago de _Canceladoh B OHE,: TM. Gl o
g boreapondliente al“mes_de Oclubre | contrato #042-2020
§ Condrito #042-2020  phao de  Persong! correspondiente al mes de
§ qir lebora _como ©€ncoraadla de Pechivd octubre del afio 2020.
g el centm e 4»1'0}«“;’ Duea, F.M.
3
;
¢ Y4, |38
§ 5. 000462
V o : - & ARV IEETY < o " ] ) =
AIT'?ELSDliPMUO I Fecha: _{0-11-9090 £ N Adjunto copia de cheque a la| L5772/ 31. ag
R 0%:: “ﬂ’% & IR s orden de pago. 5,%-00 |

| Firaly Sell§ de t N —— W SRV
\W

Recibidopor:/{'/a(lb dé] Car/lﬂ(t o -- ; 7 //;f‘d G\Cl Ca("w/l JLOOM g/Ul')/

" Identidad No._O §14. 1967 00 y—s 7 ) WPM Recibe conforme en pago de concepto de arriba indicado.
Impuesto Vecinal:
A ';gléﬁ‘
N ALCALDIA MUNICIPAL DE ORICA, FRANCISCO MORAZAN ‘;Lia? f;x.
poecy HONDURAS, CA. :

RECIBO DE PAGO
POR LPS. 5,715.00

El sefior MARIA DEL CARMEN LICONA ELVIR, con identidad, 0814-
1967-00237 mayor de edad, casado, hondurefio, vecino y residente en
Orica F.M; en esta fecha recibe de la Tesoreria Municipal, la cantidad
CINCO MIL SETESCIENTOS QUINCE LEMPIRAS  EXACTOS (Lps.
5,715.00), por concepto de cancelacién correspondiente al mes de
octubre contrato #042-2020 pago de personal que labora como
ENCARGADA DE ARCHIVO en el centro de triaje de Orica, F.M.

CHEQUE No 78395673

Se deduce el 12.5% de impuesto

UE
3%

Orica, F.M; 10 de noviembre de 2020

£0 44490796004 4443000233 20 783958 13
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MARIA DEL CARMEN LICONA ELVIR o
Recibié conforme K
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Municipalidad de “Orica”

DEPTO. FRANCISCO MORAZAN TELEFAX: 2769-4217

HEX, ORDEN DE PAGO  N¢ 19971 Alalis Hicipal
i ’jgjm_/_/ Departamento: ¥ WMo Orica F.M.
Municipalidad: ) Orden de Pago No. _lQEL?.L~ Tel, 32592802
Unidad Ejegutora: aldio M. h ]Chciue,s:./
Paguese a:_1Dahg ‘(‘C Gorches: valoseei VAUCHER
i i ‘d fas o servicios I:L—Q——'m 00D
e <1 1 ria S /’
Valos g6 sl adends o In0 SgRIenies TIETAE B —— Municipalidad de Orica FMOde {1 Del_2020 Paguese a la Orden De: DALIA
pubFl;:;So PROGRAMA | ACTIVIDAD | PROYECTO Gasto de Inversion Social: __ MARLENISR MENDEZ SANCHEZ  la cantidad De Lps Suma de
o 0 _ Gasto por deuda piblica: Deho ot Cm(l)\r\l) Lempiras.
ad—.g\/ e [ CuENTA DESCRIPCION DEBE | HABER
N TOTAL
OBJETO DE GASTOS e s por concepto de pago persona B,wo)m
la labora como auxiliar de | |
(¢ enfermerfa en el centro de
) triaje de Orica, F.M. cancelando
¢ Je al ) l I ‘ e pe— el  contrato  #044-2020
g Fiar fe e end 018 correspondiente al mes de
i A - octubre del afio 2020.
8
] L
3 Tov 2.5/ 17,0001 00
% 8,000
B Easasy \ : R TLSV. 23/ [1,000.(p)
- echa: ‘_L__L_OQ_L A
PRESU TO w0 LS !‘@*’m'\' ; 4
ALCALDL BaL Wf@‘:ﬂ%‘ Adjunto copia de cheque a la 3,000. @
puetlo ___\ T ‘gg\? & orden de pago. ’
) " ES |
2y Sbllo delA
Lo Davo Mode ofets % X
e “” T i Davo Modins Aende” Sandee
entidac 0., b
Impuesto Veciial: Recibe conforme en pago de concepto de arriba indicado.
A §o,
&Q ALCALDIA MUNICIPAL DE ORICA, FRANCISCO MORAZAN Y, o
¢ HONDURAS, C.A. T K ¢ z
RECIBO DE PAGO R B
~
—~d g
PORLPS. 8,000.00 § &
El sefior DALIA MARLENIS MENDEZ SANCHEZ, con identidad, 0814-
1985-00200 mayor de edad, casado, hondurefio, vecino y residente en
Orica F.M; en esta fecha recibe de la Tesoreria Municipal, la cantidad ol
OCHO MIL LEMPIRAS EXACTOS (Lps. 8,000.00), por concepto de b
cancelacion correspondiente al mes de octubre contrato #044-2020 pago % | ‘ 4
de personal que labora como Auxiliar de Enfermeria en el centro de triaje a0

de Orica, F.M.

Se deduce el 12.5% de impuesto

Orica, F.M; 10 de noviembre de 2020

2O AL S0 79800 AL 0002332078355 N0

Balfa /do‘(mts /C(mo(d? S@Klleﬁ)

DALIA MARLENIS MENDEZ SANCHEZ
Recibid conforme




Municipalidad de “Orica”

DEPTO. FRANCISCO MORAZAN TELEFAX: 27694217 P
ORDEN DE PAGO Ne 19972
Depar 0: t'— /‘/[ a

Orden de Pago No. JQﬂ_«ZQ_

‘Municipalidad: @ nLo

Unidad Ejecutora: Cheque _No. 1839 5630
Paguese a: Valor efectivo:
La cantidad en letras:! eve ) 0) l Ips. 10 'qao.oo—l
Valor que se le adeuda por las siguientes mercaderias 0 servicios

publicos YEAAMG: 5 Gasto corriente:

TONDG | PROGRAMA | ACTIVIDAD | PROYECTO Gasto de Inversion Social:
04 D3 0 Gasto por deuda publica:
Codigo: Codigo:01 Cédigo: Codigo:
OBJETO DE GASTOS | DESCRIPCION TOTAL ~
SO | Tronsterenias 13,001

=60 |Gubsioio_al Gedor Yoblio
261 |Bobhsidis a lo Admdy (endal ;

Alcalfia Municipal
Tel. 32592802

VAUCHER

Municipalidad de Orica FMiQde A1 Del_2020 Pdguese a la Orden De: ANDREA

HOMY RODRIGUEZ CARRASCO Izsr canfidad De Lps \Q]Qb{ Yla Suma de
1)je)i oot féﬁﬁu&

CUENTA DESCRIPCION ‘ DEBE HABER

Dot conccoto de paan Canelacdon  Coves

ol mey de " Oclihre ' ténlado 4039 -2000"
Pago Pesaonal gue labora Como H;mvbio}Dvcu

enel cepdo de 77,'0J‘|c, Omea £ M.

Impvedo_12.57.| 2,998.135

19,430

Mottgraficos Fiores S. de R.L. RT.N. 0019999405722 Teiofax: 2227-6126

AT

\ £
< ~ V4
3

Sello dd Tehofeeia
Fo
6.‘3(;‘__ -,

®

Firma'!

Recibido por: 1
* Identidad No._ D

Impuesto Vecinal:

o " \ :"é’r“ qf’void
":‘$ 51 Q1

w ALCALDIA MUNICIPAL DE ORICA, FRANCISCO MORAZAN ml, o
HONDURAS, CA. Fgwcr K

RECIBO DE PAGO
POR LPS. 19,430.00

El sefior ANDREA NOHEMY RODRIGUEZ CORRASCO, con identidad,
0801-1994-15536 mayor de edad, casado, hondurefio, vecino y
residente en Orica F.M; en esta fecha recibe de la Tesorerfa Municipal, la
cantidad DIESINUEVE MIL CUATROSCIENTOS TREINTA LEMPIRAS
EXACTOS (Lps. 19,430.00), por concepto de cancelacién
correspondiente al mes de octubre contrato #039-2020 pago de personal
que labora como MICROBIOLOGA en el centro de triaje de Orica, F.M.

Se deduce el 12.5% de impuesto
Orica, F.M; 10 de noviembre de 2020

ANDR RODRIGUEZ CORRASCO
Recibié conforme

por concepto de pago persona 113,001 2§
la labora como MICROBIOLOGA
en el centro de triaje de Orica,
FM. cancelando el contrato
#039-2020 correspondiente al
mes de octubre del afio 2020.

Adjunto copia de cheque a la
orden de pago. imp. 1234 [2U28.3S

Original: Tesoreria

%nfome en pago de concepto de arriba indicado.

Lempras

CHEQUE No. 78395670
ST £TH P17 N
L 13,001.25
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0L IS0 792004 41 49000233 2m 78395
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9-000233-7
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Mumcnpahdad de “Orica” .

Alcaldia Municipal
DEPTO. FRANCISCO MORAZAN TELEFAX: 27694217 ) Orica F-M.
= ORDEN DE PAGO Ne 19973 = Tel. 32592802
Municipalidad: JAh Departamento: _ T .M . -
Orden de Pago No. (Qﬂ Z*3
Unidad chcutora:-ﬁ N ) g _ Cheque No. 3K 3 aS bbb .
Paguese a: ) Ha-/uﬁ Valor efectivo: VAUCHER
La cantidad en letras:\eind iy o)) _Ochouciendny Sesento
Valor que se le adeuda por las siguientes mercaderias o servicios Lps 99' Sbo 00 .
publicos Gasto corriente: ______ Municipalidad de Orica FM 10 de {1 Del_2020 Pdguese a la Orden De: MARY
FONDO | PROGRAMA | ACTIVIDAD | PROVEGTO G NICOLF SUAZO MATUS la cantidad De Lps ZZ&(L/U Suma  de
asto de Inversion Social: .
12 03 0H Gasto por deuda publica: Wil = Lempirgs,
Comgo | comgoo1 | Caig: | Goage | : : CUENTA I DESCRIPCION DEBE HABER
OBJETO DE GASTOS DESCRIPCION TOTAL ‘ por concepto de pagiori)e'rsrtr)na QO, 002 34
SC0 Cronsterenuas 5T 20,002, 5D la labora como personal médico
SE0_{oubeudic al Sedor a Ghlo general en el centro de triaje de
581 [Suvhsidia _a lo Admop (endro | ( . )
x_coneeto de Vougo  taneladon (owep. A Orica, FM. cancelando el
g Lme, d Oclubie” Wdndialo odp a0 o~ contrato #036-2020
i Pago de  Peisonol O\\)e lobom: omo Medlied  ( correspondiente al mes de
i Gehem)  en el Cenhp de dy 1039 de Oven X octubre del afio 2020.
.M. =
| /
H [
5 \
i !
; Impto i2.s7 | I %63 |50
§ A& 860, 00 i
]
. 10 - 1/ - 3020 ) ) TLmg. 123 9,353 .SD
A’:EESUP Eeci : Adjunto copia de cheque a la | =% %5
‘ i orden de pago. 22 850(])
Recibido por: R i Y ,' ¥ : z é- ;
Identidad No. J 14 W_) ! : Recibe conforme en pago de concepto de arriba indicado.

Impuesto Vecinal:

VEINTIDOS MIL OCHOSCIENTOS SESENTA LEMPIRAS EXACTOS (Lps.

km@

22,860.00), por concepto de cancelacién correspondiente al mes de

fcw m,, ; =

> 1

ALCALDIA NUNICIPAL DE ORICA, FRANCISCO NORAZAN -»i. )b 3 s

HONDURAS, CA. Tk e : % |

© Q S |

-~ 8

e ) ~ it

RECIBO DE PAGO s o e

g 3 -
> D
PORLPS. 22,860.00 - T
<
El sefior MARY NICOLE SUAZO MATUS, con identidad, 0814-1987- < 8 E
00408 mayor de edad, casado, hondurefio, vecino y residente en Orica g | o -
FM; en esta fecha recibe de la Tesoreria Municipal, la cantidad % ; Q g
e
4
=
o
(=]

<
=
octubre contrato #036-2020 pago de personal que labora como MEDICO S v |
GENERAL en el centro de triaje de Orica, F.M. S 8
0 _‘g p .-
Se deduce el 12.5% de impuesto B ! v =
; % 8 - s S
Bdy = A he
Orica, F.M; 10 de noviembre de 2020 o | i g 8
4 SN
&z g ’35 o
P =5 : > S
Ti¥s ; g °s:




Municipalidad de ”Oricé”ﬂ

DEPTO. FRANCISCO MORAZAN TELEFAX: 2769-4217

Valor efectivo:

¢ Iip’ 5, }5, OOj

Gasto corriente:

Valor que se le adeuda por las siguientes mercaderias o servicios

publicos
PROGRAMA | ACTIVIDAD PROYECTO

FONDO
I [ 03 0D

Gasto de Inversion Social:

Gasto por deuda publica:

ORDEN DE PAGO Ne .19974:

Departamento: .
Orden de Pago No. g 7
Cheque No. M Shi

Lcsdige: Codigo:01 Codigo: Cédigo: |
OBJETO DE GASTOS DESCRIPCION TOTAL
500 [Tanskeencay ; 5.000/6
380 [Aubaidio  al Serdny '\)Ob])w /
981 Hobeidio 6 la Ndmon (endral. {
. onteelo de cano concelaton nesoondl] N
g al mey de 0cdubYe Y (onhado A% OU1 -3030 )
é chonalqgue labom en el a1ea ole Paepen /
§ ek cendn dle _Tr'.dJ\e de Oneg  F M, [/
; \
i \
3 [
E {
:
i Y. 2p
§ 7,315[00

Fecha: /Q-~1'Z - 2030

PRESUPUESTO ;
ALLALDBIAMUNICIPAL )/ ( b
Filinaey " s irha y Sell
0@ ;
Firm.
Recibido por: Y
Tdentidad No.QQ§ © 1 - (952 -OF | +
I ) Vecinal:

P

75\

ALCALDIA MUNICIPAL DE ORICA, FRANCISCO MORAZAN
HONDURAS, C.A.

RECIBO DE PAGO
PORLPS. 5,715.00

Alcaldia Municipal
Orica F.M.
Tel. 32592802

VAUCHER

Municipalidad de Orica FM\Q de A1 Del 2020 Pdguese a la Orden De: ANA

CUENTA

MARELYN _ PAV! a cantidad De Lps 5,'5]5‘0‘13 Suma  de
Mmﬂmempw&

DESCRIPCION DEBE HABER

por concepto de pago persona b)OlD.(:\g»
la labora como PERSONAL DE
ASEOQ en el centro de triaje de
Orica, F.M. cancelando el
contrato #041-2020
correspondiente al mes de
octubre del afio 2020.

img- )13/ Hhy.29

Adjunto copia de cheque a la f

orden de pago. 53h.00 |

El sefior ANA MARELYN PAVON LICONA, con identidad, 0801-1987-
07117 mayor de edad, casado, hondurefio, vecino y residente en Orica
F.M; en esta fecha recibe de la Tesoreria Municipal, la cantidad CINCO
MIL SETESCIENTOS QUINCE LEMPIRAS EXACTOS (Lps. 5,715.00),
por concepto de cancelacién correspondiente al mes de octubre contrato
#041-2020 pago de personal que labora como PERSONAL DE ASEO en el

centro de triaje de Orica, F.M.

Se deduce el 12.5% de impuesto

Orica, F.M; 10 de noviembre de 2020

ANA MARELYN PAVON LICONA
Recibié conforme

Lempirns

. 5, 000. b2
B
nees

CHEQUE No. 78395668

s con ba ] o

K ﬁ.'o/“[e@og

Ang Motelyn Pavon Liono.
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Lugar y Facha
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Municipalidad de “Orica”

DEPTO. FRANCISCO MORAZAN TELEFAX: 2769-4217

({\ ORDEN DE PAGO Ne 19975

icipalidad: r Departamento: .
Municipalidad: hedd E 'H
e Orden de Pago No. S
Unidad Ejecutora: Cheque No. ﬁ 325663

Paguese a: QYT m_.lﬂl D 'Z \J\DV\\DCL Valor efectivo:
La cantidad en letras: Nohyn M) Srocdoy IT'p.' £,000.00 J

Valor que se le adeuda por las siguientes mercaderias o servicios -
publicos Gasto corriente:

FONDO PROGRAMA | ACTIVIDAD | PROYECTO
19. 03 b I

Codigo: Codigo:01 Codigo: Codigo: |

Gasto de Inversion Social:

Gasto por deuda publica:

Alcaldia Municipal
Tel. 32592802

VAUCHER

Municipalidad de Orica FM_IQ de [] Del_2020 Pdguese a la Orden De: KATTY
LISSOLETH ARAUZ MARTINEZ _ la cantidad De Lps 3,000.00 Suma de

OBJETO DE GASTOS DESCRIPCION TOTAL
Seo '_T_rar)S/ercnrm 31,000.00
30 |Hohsidio al Secdor Yoblico N
sp) |oubsicha 0 la Admon (endaf
D, conceolo de cnoe  (aneladon (ovae: /
5 al mey ot _Ockeh °60mlra4o #0238 -2020
2 Yaqo de ‘rPerbonn/ que lahora -eomo Poxiliar [
i PAY enlewmena en el centmo e Tnmc de Orved \.
E F.M. )
§ .
: (
f
|

"Recibido por:_
Identidad No. 180y - [4% - 00 Yo
Impuesto Vecinal:

w ALCALDIA MUNICIPAL DE ORICA, FRANCISCO MORAZAN
HONDURAS, CA.

RECIBO DE PAGO
POR LPS. 8,000.00

El sefior KATTY LISSOLETH ARAUZ MARTINEZ, con identidad, 1804-
1989-00400 mayor de edad, casado, hondurefio, vecino y residente en
Orica F.M; en esta fecha recibe de la Tesorerfa Municipal, la cantidad
OCHO MIL LEMPIRAS EXACTOS (Lps. 8,000.00), por concepto de
cancelacion correspondiente al mes de octubre contrato #038-2020 pago
de personal que labora como auxiliar de enfermeria en el centro de triaje
de Orica, F.M.

Se deduce el 12.5% de impuesto

Orica, F.M; 10 de noviembre de 2020

KATTY LISSOLETH ARAUZ MARTINEZ
Recibié conforme

(27%7 A VMUL

O chp mil Lempiras.
CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER
por concepto de pago persona R0

la labora como auxiliar de
enfermeria en el centro de
triaje de Orica, F.M. cancelando
el contrato #038-2020
correspondiente al mes de
octubre del afio 2020.

\mpsic.

"PTC. 14, 000.00

84@.(’0

Adjunto copia de cheque a la
orden de pago.

ZZH&/ Acau =

Recibe conforme en pago de concepto de arriba indicado.

Lempran
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3
3
R
;

éxj

3
g
3
:
:

TALANGA, F.M.
Lugar y Fecha

L 4500023324 7839560

_FRENTE AL PARQUE
7 B02-390%




PLANILLA DE PAGO DEL MES DE OCTUBRE

PLANILLA DE PERSONAL DE CENTRO DE TRIAJE DEL MUNICIPIO DE ORICA, m
DEPARTAMENTO DE FRANCISCO MORAZAN Y Yy

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL ANO 2020 II i

1804-1989-00400 | Auxiliar De | 3 Meses L.7,000.00
| Katty Lissoleth Arauz Martinez | Efermerfa | '
2 0801-1987-07117 | Aseadora 3 Meses L.5,000.62
| Ana Marelyn Pavon Licona | -
3 ‘ Mary Nicole Suazo Matus 0814-1987-00408 | Médico General | 3 Meses L.20,002.50
"4 | Andrea Nohemy Rodriguez Carrasco | 0801-1994-15536 Microbidlogo 3 Meses L.17,001.25
{
I's | Dalia Marlenis Méndez Sanchez 0814-1985-00200 | Auxiliar De 13 Meses L.7,000.00 i
' Enfermeria | Qq\‘(, sdeden:S LGk Ly
6 | Marfa Del Carmen Licona Elvir 0814-1967-00237 | Encargado De 13 Meses L.5,000.62
Archivo Um.a dql (;;,M.,, fuc w
7 | Leder Dariel [diaquez Hernandez 0814-1998-00187 | Auxiliar De 3 Meses L7,00000 | / 7 =
‘ Enfermeria | /
'8 | Miguel José Coello Figueroa 0814-1993-00521 | Encargada De | 3 Meses | L.5,000.62
Farmacia
9 | Dimitri Audiel Rodriguez Vilchez | 0814-2003-00221 | Vigilante 3 Meses L.5,000.62
10 0814-1961-00142 | Vigilante 3 Meses L.5,000.62
| Francisco Javier Flores Hernéndez
TOTAL




